

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : ZŠ	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Černošice vícepráce	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	24 238
N	PSV celkem	28 515
	ZRN celkem	52 753
	HZS	0
	RN II.a III.hlavy	52 753
	ZRN+VRN+HZS	52 753
		Ostatní VRN
		0
		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :Mgr.Klára Růžičková Datum : 1.8.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	52 752,97 Kč ✓
DPH	21 % činí :	11 078,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		63 831,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Černošice vícepráce
Objekt :	ZŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 12-0010.RAI	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm bez dodávky - překlad ve specifikaci	kus	1,00	143,00	143,00
2	317 12-0044.RAG	Překlad nosný porobeton, otvor šířky do 180 cm překlad 149 x 24,9 x 30 cm	kus	1,00	1 099,00	1 099,00
3	342 25-6255.R00	Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	8,30	558,00	4 631,40
4	1	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky d	m2	8,30	115,00	954,50
5	2	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	8,30	53,00	439,90
6	342 28-0120.RAC	Obklad stěn z desek sádrokartonových, lepený deska impregn. 12,5 mm, omítka	m2	5,74	553,00	3 174,22
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 442,02
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
7	602 01-1112.RT5	Omítka jádrová Cemix 082 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	8,30	252,50	2 095,75
8	3	D+M adhezni mústek	m2	22,00	115,00	2 530,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				4 625,75
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 214,00	1 214,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 214,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 95-5003.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	kus	2,00	350,00	700,00
12	962 20-0011.RAB	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 15 cm	m2	7,20	345,00	2 484,00
13	4	Vysekání rýh v betonové dlažbě	m	2,80	156,00	436,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 620,80
Díl: 97		Prorážení otvorů				
14	971 10-0021.RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	m2	2,10	874,00	1 835,40
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 835,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				
15	725 53-4223.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	ks	2,00	8 300,00	16 600,00
16	725 53-4222.R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50	ks	1,00	7 670,00	7 670,00
17	5	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70	ks	3,00	350,00	1 050,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				25 320,00
Díl: 781		Obklady keramické				
18	6	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	5,00	370,00	1 850,00
19	7	Obkladačky keramické objektové	m2	5,00	250,00	1 250,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 100,00
Díl: 783		Nátěry				
20	783 12-2110.R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	0,95	100,00	95,00
	Celkem za	783 Nátěry				95,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU méněpráce

Objekt :	Název objektu : ul.Komenského	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Černošice méněpráce	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Město Černošice		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady		
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	1 637		
N PSV celkem	21 423		
ZRN celkem	23 060		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	23 060	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	23 060	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :Mgr. Klára Růžičková Datum :1.8.2017 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	28 421,27 Kč ✓
DPH	21 % činí :	5 968,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		34 389,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Černošice méněpráce
Objekt :	ul.Komenského

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	1	Vybourání podlah z dlaždic - kuchyně	m2	21,82	75,00	1 636,50
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				1 636,50
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
2	2	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)	m	148,00	85,00	12 580,00
3	3	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnové	m	18,00	37,00	666,00
4	4	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnové	m	121,00	42,00	5 082,00
5	5	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí	m	148,00	15,00	2 220,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
6	6	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,00	275,00	550,00
7	7	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	1,00	325,00	325,00
		Celkem za 722 a 721 vnitřní vodovod a kanalizace				21 423,00
Díl:	724	Zdravotechnika a strojní vybavení				
8		Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitových připojením	kus	1,00	959,00	959,00
9		Montáž čerpadel oběhových DN 25	kus	1,00	350,00	350,00
10		Čerpadlo oběhové teplovodní 25/6, včetně izol.korpusu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
11		Spínací digitální modul pro cirkulační čerpadlo	kus	1,00	1 550,00	1 550,00
12		Přesun hmot pro strojní vybavení	t	0,01	198,00	2,77
		Celkem za 724 zdravotnicka a strojní vybavení				5 361,77